ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

_______________________________________________________________копия
от  19 декабря 2017 года №2009
О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы  градостроительного проектирования  Котовского муниципального района Волгоградской области
Руководствуясь ст. 29.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Комитета архитектуры и градостроительства Волгоградской области от 24.10.2017г. № 151-ОД, Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Котовского муниципального района постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Котовского муниципального района,  согласно прилагаемому плану мероприятий по подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Котовского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котовского

муниципального района                      подпись, печать                     С.В. Чумаков

Верно:

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам

Е.В. Гаврик
«____» декабря 2017 года

Подлинник постановления хранится в делах администрации
Утвержден

постановлением администрации
Котовского муниципального района
от 19.12.2017г. № 2009
План мероприятий

по подготовке проекта внесения изменений в нормативы градостроительного проектирования Котовского муниципального района Волгоградской области
	№

п/п
	Виды работ
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Подготовка проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Котовского муниципального района
	в течение 5-ти дней
	Архитектурно-строительный отдел администрации Котовского муниципального района

	3.
	Согласование проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования  Котовского муниципального района о соответствии документации требованиям законодательства
	3 дня
	Архитектурно-строительный отдел администрации Котовского муниципального района

	4.
	Размещение на официальном сайте Администрации Котовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Котовского муниципального района
	не менее чем за два месяца до   утверждения

	Архитектурно-строительный отдел, отдел ИВТ администрации Котовского муниципального района

	5.
	Утверждение нормативов градостроительного проектирования
	30 дней
	Котовская районная Дума

	6.
	Размещение  в федеральной государственной информационной системе территориального планирования
	в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов
	Архитектурно-строительный отдел администрации Котовского муниципального района